
 

 

 

                                 CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

_____________________________________________________________________________________ 

Av. Fernão Dias Paes Leme, 284 – Centro – Várzea Paulista/SP 13220-000 

www.camaravarzea.sp.gov.br          Fone/fax: 11-4596-9700 

 

 

 Câmara Municipal de Várzea Paulista 

EXTRATO DE APOSTILAMENTO N° 01 AO CONTRATO N° 

15/2022 

 

Contratante: CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA PAULISTA 

Apostilamento n° 01 ao Contrato nº 15/2022, assinado em 04/04/2023 

Processo nº 54/2022 – Modalidade Pregão Presencial nº 09/2022    

Contratado: MEGA VALE ADMINISTRADORA DE CARTÕES E SERVIÇOS LTDA 

Valor de Reajuste: Reajuste do valor do crédito mensal de cada cartão alimentação 

para R$ 817,65 (oitocentos e dezessete reais e sessenta e cinco centavos), e em 30 

de novembro para R$ 408,83 (quatrocentos e oito reais e oitenta e três centavos), a 

partir de 01 de abril de 2023, tendo em vista a alteração realizada Lei Complementar 

nº 329, de 27de março de 2023. 


